MODELOS (l)
C
A
R
A
C
T
E
R
ÍS
T
IC
A
S
M
O
T
O
R
A
LT
E
R
.
E
M
B
A
LA
JE
Frecuencia (Hz)
Potencia Nominal
Potencia Máxima
Voltaje (V)
Corriente (A)
Enchufes
Pantalla digital
Capacidad de depósito (L)
Funcionamiento a 50% carga (hr.)
Nivel ruido 7 Mts; 50% carga (dBA)
Batería (Ah)
Tipo de Motor
Motor HYUNDAI modelo
Potencia (HP)
Modo de arranque
Cilindrada (cc)
Capacidad de aceite (L)
Alternador
Potencia nominal (kVA)
Factor de potencia (Cos φ)
Tipo de regulación del voltaje
Peso Neto (Kg)
Peso Bruto (Kg)
Dimensiones Producto (mm)
Dimensiones Packaging (mm)
LAS BATERÍAS SON UN REGALO SIN CARGO. QUEDAN EXENTAS DE GARANTÍA. Si el cliente quiere renunciar al regalo y no recibirla debe especificarlo en el pedido de compra.
DHY12000XSE-T
Trifásico / Monofásico
DHY15000SE-T
Trifásico / Monofásico
50 Hz
11,4 kVA (400) / 9 kW (230)
12,5 kVA (400) / 10 kW (230)
400 / 230
18 (400) / 42 (230)
1xPCE5p 32A (400) / 1x63A (230)
D30
30
10
72
45*
Diésel Bicilíndrico
EV80
16
Eléctrico/ATS
794
2,27
KTDS-10
10
0,8 / 1
AVR*
318
360
1360x650x980
1410x700x1015
50 Hz
13.8 KVA (400V) / 11000 W (230V)
15 KVA (400V) / 12000 W (230V)
400 / 230
21,6(400) / 52,2 (230)
1xPCE 5p 50A + 1x32A +1x16A
LED
25
8
72
12/45 V/Ah
Diésel
D1000E
19
Eléctrico/ATS
997
2,8
AL12-T
12
0,8 / 1
AVR*
295
315
1300 x 650 x 760
1350 x 700 x 880
DHY12000XSE-T
(Las fotos pueden mostrar equipamiento opcional)
CUADRO ATS
318
KG
23GENERADORES DIÉSEL SILENT
SERIE PRO